
   

 
 

Det er pålagt Roche at sikre, at legatet anvendes til faglige aktiviteter i overensstemmelse med samarbejdsaftalen. Derfor skal 
Roche godkende anvendelsen af legatet og anmelde det til Nævnet for Selvjustits på lægemiddelsområdet (NSL). 

Roche – FYO forskningslegat 2010 
Forskningslegatet på 100.000 kr. tildeles én yngre læge  

til opstart af et længerevarende forskningsprojekt  
 

Legatet kan bruges til finansiering af: 

  Løn i forbindelse med udarbejdelse af projektbeskrivelse, videnskabelige protokoller og lign. 

 

For at komme i betragtning til legatet skal følgende kriterier være opfyldt: 

  Ansøger skal have lægelig baggrund 

  Ansøger skal være medlem af Foreningen af Yngre Onkologer 

  Forskningsprojektet skal have tilknytning til en dansk institution 

  Forskningsprojektet skal være af relevans for den Kliniske Onkologi 

  Modtageren af legatet skal kunne være tilstede ved overrækkelsen ved DSKO’s årsmøde d. 16. april 2010 

 

Ansøgningsfrist er den 1. marts 2010. 

 

Legatansøgningen SKAL indeholde: 

  Motiveret ansøgning  

  Projektbeskrivelse (max 2 sider) inklusiv budget 

  Estimeret tidsplan for det længerevarende projekt 

  CV på ansøger  

  CV for hovedvejleder med fokus på seneste års forskningsaktiviteter og vejledererfaring (max 1 side) 

  Udtalelse fra vejleder, der sikrer projektets gennemførlighed 

 

De indsendte ansøgninger bedømmes af et udvalg bestående af: 

  Overlæge ph.d. Olfred Hansen, Onkologisk afdeling, Odense Universitets Hospital  

  Overlæge dr.med. Henrik Schmidt, Onkologisk Afdeling, Århus Kommune Hospital  

  Overlæge dr.med. Dorte Nielsen, Onkologisk afdeling, Herlev Hospital 

  To repræsentanter fra FYO’s bestyrelse:  

 • Reservelæge Camilla Qvortrup, Onkologisk Afdeling, Odense Universitets Hospital  

 • 1. Reservelæge, ph.d. Trine Juhler-Nøttrup, Onkologisk Afdeling, Herlev Hospital 

  Bisidder, Pia Hostrup Roche a/s 

 

Ansøgningen sendes elektronisk til: 

Sekretær for FYO Camilla Qvortrup: fyomail@gmail.com. I emnefeltet angives: Roche-FYO forskningslegat 

 

Bemærk – når legatmidlerne er brugt, skal der indsendes en statusrapport mærket ’Roche-FYO 
forskningslegat’ til: Sekretær for FYO Camilla Qvortrup Onkologisk Afdeling, OUH, fyomail@gmail.com 

 


